
 
 
 

Rincian Anggaran Belanja 
Berdasarkan Program dan Kegiatan 

Tahun 2024 
 

 
 
 

 
 
 

 Kode 

 
 
 

Uraian 

 
 
 

Sumber Dana 

 
 
 

Lokasi 

Jumlah 

 
 

Tahun - 1 

Tahun N 
 
 

Penanggung Jawab  
Belanja Operasi 

 
Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga 

 
Belanja Transfer 

 
Jumlah (Rp) 

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan 

 
2 

    URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG 
TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN 
DASAR 

         

 
2 

 
23 

   URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG 
PERPUSTAKAAN 

         

2 23 02   PROGRAM PEMBINAAN PERPUSTAKAAN          

 
2 

 
23 

 
02 

 
2.01 

 Pengelolaan Perpustakaan Tingkat Daerah 
Kabupaten/Kota 

         

 
 

2 

 
 

23 

 
 

02 

 
 

2.01 

 
 

0001 

 
Pengembangan dan Pemeliharaan Layanan 
Perpustakaan Elektronik 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

   
 

Rp. 10.800.000 

   
 

Rp. 10.800.000 

 
 

Bid. Perpustakaan 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

02 

 
 

2.01 

 
 

0008 

 
 
Pengembangan Bahan Pustaka 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

   
 

Rp. 95.200.000 

   
 

Rp. 95.200.000 

 
 

Bid. Perpustakaan 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

02 

 
 

2.01 

 
 

0009 

 
Pengelolaan dan Pengembangan Bahan 
Pustaka 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 49.417.500 

    
 

Rp. 49.417.500 

 
 

Bid. Perpustakaan 

 
2 

 
23 

 
02 

 
2.02 

 Pembudayaan Gemar Membaca Tingkat Daerah 
Kabupaten/Kota 

         

 
 

2 

 
 

23 

 
 

02 

 
 

2.02 

 
 

0001 

 
Sosiaisasi Budaya Baca dan Literasi pada 
Satuan Pendidikan Dasar dan Pendidikan 
Khusus serta Masyarakat 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 165.769.000 

    
 

Rp. 165.769.000 

 
 

Bid. Perpustakaan 



 

 
 
 

Kode 

 
 
 

Uraian 

 
 
 

Sumber Dana 

 
 
 

Lokasi 

Jumlah 

 
 

Tahun - 1 

Tahun N 
 
 

Penanggung Jawab  
Belanja Operasi 

 
Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga 

 
Belanja Transfer 

 
Jumlah (Rp) 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

02 

 
 

2.02 

 
 

0004 

 
 
Pengembangan Literasi Berbasis Inklusi Sosial 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 55.533.000 

    
 

Rp. 55.533.000 

 
 

Bid. Perpustakaan 

 
2 

 
23 

 
01 

  PROGRAM PENUNJANG URUSAN 
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

         

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.01 

 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi 
Kinerja Perangkat Daerah 

         

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.01 

 
 

0001 

 
Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat 
Daerah 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 2.900.000 

    
 

Rp. 2.900.000 

 
 

Sekretariat  

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.01 

 
 

0006 

 
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian 
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 2.480.000 

    
 

Rp. 2.480.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.01 

 
 

0007 

 
 
Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 2.600.000 

    
 

Rp. 2.600.000 

 
 

Sekretariat 

2 23 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah          

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.02 

 
 

0001 

 
 
Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 3.500.498.304 

    
 

Rp. 3.500.498.304 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.02 

 
 

0005 

 
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan 
Akhir Tahun SKPD 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 2.450.000 

    
 

Rp. 2.450.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.02 

 
 

0007 

 
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan 
Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 3.000.000 

    
 

Rp. 3.000.000 

 
 

Sekretariat 

2 23 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah          

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0001 

 
Penyediaan Komponen Instalasi 
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 13.026.500 

    
 

Rp. 13.026.500 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0002 

 
 
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 9.213.750 

    
 

Rp. 9.213.750 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0003 

 
 
Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 3.885.765 

    
 

Rp. 3.885.765 

 
 

Sekretariat 



 

 
 
 

Kode 

 
 
 

Uraian 

 
 
 

Sumber Dana 

 
 
 

Lokasi 

Jumlah 

 
 

Tahun - 1 

Tahun N 
 
 

Penanggung Jawab  
Belanja Operasi 

 
Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga 

 
Belanja Transfer 

 
Jumlah (Rp) 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0004 

 
 
Penyediaan Bahan Logistik Kantor 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 2.455.000 

    
 

Rp. 2.455.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0005 

 
 
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 4.000.000 

    
 

Rp. 4.000.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0006 

 
Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan 
Perundang-undangan 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 13.500.000 

    
 

Rp. 13.500.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0008 

 
 
Fasilitasi Kunjungan Tamu 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 3.750.000 

    
 

Rp. 3.750.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0009 

 
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan 
Konsultasi SKPD 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 168.794.000 

    
 

Rp. 168.794.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.06 

 
 

0010 

 
 
Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 3.437.500 

    
 

Rp. 3.437.500 

 
 

Sekretariat 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.08 

 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 
Pemerintahan Daerah 

         

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.08 

 
 

0001 

 
 
Penyediaan Jasa Surat Menyurat 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 600.000 

    
 

Rp. 600.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.08 

 
 

0002 

 
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air 
dan Listrik 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 166.800.000 

    
 

Rp. 166.800.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.08 

 
 

0004 

 
 
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 452.640.000 

    
 

Rp. 452.640.000 

 
 

Sekretariat 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.09 

 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang 
Urusan Pemerintahan Daerah 

         

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.09 

 
 

0001 

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya 
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan 
Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas 
Jabatan 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 22.250.000 

    
 

Rp. 22.250.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.09 

 
 

0002 

 
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya 
Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan 
Dinas Operasional atau Lapangan 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 49.796.000 

    
 

Rp. 49.796.000 

 
 

Sekretariat 



 

 
 
 

Kode 

 
 
 

Uraian 

 
 
 

Sumber Dana 

 
 
 

Lokasi 

Jumlah 

 
 

Tahun - 1 

Tahun N 
 
 

Penanggung Jawab  
Belanja Operasi 

 
Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga 

 
Belanja Transfer 

 
Jumlah (Rp) 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.09 

 
 

0009 

 
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan 
Bangunan Lainnya 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 99.000.000 

    
 

Rp. 99.000.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.09 

 
 

0010 

 
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan 
Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan 
Lainnya 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 7.100.000 

    
 

Rp. 7.100.000 

 
 

Sekretariat 

 
 

2 

 
 

23 

 
 

01 

 
 

2.09 

 
 

0011 

 
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan 
Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau 
Bangunan Lainnya 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 6.000.000 

    
 

Rp. 6.000.000 

 
 

Sekretariat 

2 24 02   PROGRAM PENGELOLAAN ARSIP          

 
2 

 
24 

 
02 

 
2.01 

 Pengelolaan Arsip Dinamis Daerah 
Kabupaten/Kota 

         

 
 

2 

 
 

24 

 
 

02 

 
 

2.01 

 
 

0001 

 
 
Penciptaan dan Penggunaan Arsip Dinamis 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 104.624.900 

 
 

Rp. 9.150.000 

   
 

Rp. 113.774.900 

 
 

Bid. Kearsipan 

 
 

2 

 
 

24 

 
 

02 

 
 

2.01 

 
 

0002 

 
 
Pemeliharaan dan Penyusutan Arsip Dinamis 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 40.086.200 

    
 

Rp. 40.086.200 

 
 

Bid. Kearsipan 

 
 

2 

 
 

24 

 
 

02 

 
 

2.01 

 
 

0003 

 
Pengawasan Arsip Dinamis Kewenangan 
Kabupaten/Kota 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 62.912.800 

 
 

Rp. 7.093.500 

   
 

Rp. 70.006.300 

 
 

Bid. Kearsipan 

 
2 

 
24 

 
02 

 
2.02 

 Pengelolaan Arsip Statis Daerah 
Kabupaten/Kota 

         

 
 

2 

 
 

24 

 
 

02 

 
 

2.02 

 
 

0002 

 
Akuisisi, Pengolahan, Preservasi, dan Akses 
Arsip Statis 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 26.725.700 

    
 

Rp. 26.725.700 

 
 

Bid. Kearsipan 

 
2 

 
24 

 
02 

 
2.03 

 Pengelolaan Simpul Jaringan Informasi 
Kearsipan Nasional Tingkat Kabupaten/Kota 

         

 
 

2 

 
 

24 

 
 

02 

 
 

2.03 

 
 

0001 

 

Penyediaan Informasi, Akses dan Layanan 
Kearsipan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 
Melalui JIKN 

 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 10.005.000 

    
 

Rp. 10.005.000 

 
 

Bid. Kearsipan 

 
2 

 
24 

 
03 

  PROGRAM PERLINDUNGAN DAN 
PENYELAMATAN ARSIP 

         

 
 

2 

 
 

24 

 
 

03 

 
 

2.03 

 Penyelamatan Arsip Perangkat Daerah 
Kabupaten/Kota yang Digabung dan/atau 
Dibubarkan, dan Pemekaran Daerah Kecamatan 
dan Desa/Kelurahan 

         



 

 
 
 

Kode 

 
 
 

Uraian 

 
 
 

Sumber Dana 

 
 
 

Lokasi 

Jumlah 

 
 

Tahun - 1 

Tahun N 
 
 

Penanggung Jawab  
Belanja Operasi 

 
Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga 

 
Belanja Transfer 

 
Jumlah (Rp) 

 
 

2 

 
 

24 

 
 

03 

 
 

2.03 

 
 

0001 

Pendataan, Penyusunan Daftar dan Penilaian 
serta Penyerahan atau Pemusnahan Arsip bagi 
Penggabungan Perangkat Daerah 
Kabupaten/Kota 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Karanganyar, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  
 

Rp. 5.387.500 

    
 

Rp. 5.387.500 

 
 

Bid. Kearsipan 

Jumlah  Rp. 5.060.638.419 Rp. 122.243.500   Rp. 5.182.881.919  

 Kab. Karanganyar,.............................. 
Kepala Dinas Kearsipan dan Perpustakaan 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
NURHAYATI, A.P., M.M 

NIP. 197310011993112001 

 


