Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan Tahun 2024

											Jumlah			
	Kode				Uraian	Sumber Dana	Lokasi		Tahun N					
		Noue			Ofalali	Sumber Dana	LUNASI	Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Penanggung Jawab
Dinas Ke	arsipan da	n Perpusta	kaan											
2					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
2	23				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERPUSTAKAAN									
2	23	02			PROGRAM PEMBINAAN PERPUSTAKAAN									
2	23	02	2.01		Pengelolaan Perpustakaan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota									
2	23	02	2.01	0001	Pengembangan dan Pemeliharaan Layanan Perpustakaan Elektronik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa			Rp. 10.800.000			Rp. 10.800.000	Bid. Perpustakaan
2	23	02	2.01	0008	Pengembangan Bahan Pustaka	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa			Rp. 95.200.000			Rp. 95.200.000	Bid. Perpustakaan
2	23	02	2.01	0009	Pengelolaan dan Pengembangan Bahan Pustaka	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 49.417.500				Rp. 49.417.500	Bid. Perpustakaan
2	23	02	2.02		Pembudayaan Gemar Membaca Tingkat Daeral Kabupaten/Kota	n								
2	23	02	2.02	0001	Sosiaisasi Budaya Baca dan Literasi pada Satuan Pendidikan Dasar dan Pendidikan Khusus serta Masyarakat	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 165.769.000				Rp. 165.769.000	Bid. Perpustakaan

											Jumlah			
	Kode				Uraian	Sumber Dana	Lokasi							
								Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Penanggung Jawab
2	23	02	2.02	0004	Pengembangan Literasi Berbasis Inklusi Sosial	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 55.533.000				Rp. 55.533.000	Bid. Perpustakaan
2	23	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
2	23	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah									
2	23	01	2.01	0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 2.900.000				Rp. 2.900.000	Sekretariat
2	23	01	2.01	0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 2.480.000				Rp. 2.480.000	Sekretariat
2	23	01	2.01	0007	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 2.600.000				Rp. 2.600.000	Sekretariat
2	23	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah									
2	23	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 3.500.498.304				Rp. 3.500.498.304	Sekretariat
2	23	01	2.02	0005	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 2.450.000				Rp. 2.450.000	Sekretariat
2	23	01	2.02	0007	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 3.000.000				Rp. 3.000.000	Sekretariat
2	23	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah									
2	23	01	2.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 13.026.500				Rp. 13.026.500	Sekretariat
2	23	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 9.213.750				Rp. 9.213.750	Sekretariat
2	23	01	2.06	0003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 3.885.765				Rp. 3.885.765	Sekretariat

									Jumlah						
	Kode				Uraian	Sumber Dana	Lokasi	1							
							Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Penanggung Jawab		
2	23	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 2.455.000				Rp. 2.455.000	Sekretariat	
2	23	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 4.000.000				Rp. 4.000.000	Sekretariat	
2	23	01	2.06	0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 13.500.000				Rp. 13.500.000	Sekretariat	
2	23	01	2.06	0008	Fasilitasi Kunjungan Tamu	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 3.750.000				Rp. 3.750.000	Sekretariat	
2	23	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 168.794.000				Rp. 168.794.000	Sekretariat	
2	23	01	2.06	0010	Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 3.437.500				Rp. 3.437.500	Sekretariat	
2	23	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah										
2	23	01	2.08	0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 600.000				Rp. 600.000	Sekretariat	
2	23	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 166.800.000				Rp. 166.800.000	Sekretariat	
2	23	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 452.640.000				Rp. 452.640.000	Sekretariat	
2	23	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah										
2	23	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 22.250.000				Rp. 22.250.000	Sekretariat	
2	23	01	2.09	0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 49.796.000				Rp. 49.796.000	Sekretariat	

									Jumlah						
	Kode				Uraian	Sumber Dana	Lokasi								
								Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Penanggung Jawab	
2	23	01	2.09	0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 99.000.000				Rp. 99.000.000	Sekretariat	
2	23	01	2.09	0010	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 7.100.000				Rp. 7.100.000	Sekretariat	
2	23	01	2.09	0011	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 6.000.000				Rp. 6.000.000	Sekretariat	
2	24	02			PROGRAM PENGELOLAAN ARSIP										
2	24	02	2.01		Pengelolaan Arsip Dinamis Daerah Kabupaten/Kota										
2	24	02	2.01	0001	Penciptaan dan Penggunaan Arsip Dinamis	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 104.624.900	Rp. 9.150.000			Rp. 113.774.900	Bid. Kearsipan	
2	24	02	2.01	0002	Pemeliharaan dan Penyusutan Arsip Dinamis	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 40.086.200				Rp. 40.086.200	Bid. Kearsipan	
2	24	02	2.01	0003	Pengawasan Arsip Dinamis Kewenangan Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 62.912.800	Rp. 7.093.500			Rp. 70.006.300	Bid. Kearsipan	
2	24	02	2.02		Pengelolaan Arsip Statis Daerah Kabupaten/Kota										
2	24	02	2.02	0002	Akuisisi, Pengolahan, Preservasi, dan Akses Arsip Statis	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 26.725.700				Rp. 26.725.700	Bid. Kearsipan	
2	24	02	2.03		Pengelolaan Simpul Jaringan Informasi Kearsipan Nasional Tingkat Kabupaten/Kota										
2	24	02	2.03	0001	Penyediaan Informasi, Akses dan Layanan Kearsipan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota Melalui JIKN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 10.005.000				Rp. 10.005.000	Bid. Kearsipan	
2	24	03			PROGRAM PERLINDUNGAN DAN PENYELAMATAN ARSIP										
2	24	03	2.03		Penyelamatan Arsip Perangkat Daerah Kabupaten/Kota yang Digabung dan/atau Dibubarkan, dan Pemekaran Daerah Kecamatan dan Desa/Kelurahan										

K									Jumlah							
		Kode			Uraian	Sumber Dana	Lokasi									
								Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Penanggung Jawab		
2	24	03	2.03	0001	Pendataan, Penyusunan Daftar dan Penilaian serta Penyerahan atau Pemusnahan Arsip bagi Penggabungan Perangkat Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Karanganyar, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 5.387.500				Rp. 5.387.500	Bid. Kearsipan		
							Jumlah		Rp. 5.060.638.419	Rp. 122.243.500			Rp. 5.182.881.919			
											Kab. Karanganyar Kepala Dinas Kearsi	r, ipan dan Perpustakaan				
												NTI, A.P., M.M 011993112001				